

WO Vinduet ApS

Haraldsvej 51

8960 Randers SØ

CVR-nummer 31 42 16 24

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2017



Niels Flemming Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

WO Vinduet ApS
Haraldsvej 51
8960 Randers SØ

Telefon:	87 11 29 00
Telefax:	87 11 29 01
Hjemmeside:	www.wo.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	31 42 16 24
Regnskabsperiode:	1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Niels Flemming Troelsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af plastvinduer og plastdøre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 38 tkr., efter skat, hvilket må betegnes som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. april udgør 134 tkr.

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat.

Det er ledelsens forventning, at selskabet til regnskabsåret 2017/18 har de fornødne kreditter til rådighed for den fremtidige drift.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	70.400	125
	Salgs- og distributionsomkostninger	0	-5
	Administrationsomkostninger	-19.439	-27
	Resultat før finansielle poster	50.962	92
1	Finansielle omkostninger	-2.082	-3
	Resultat før skat	48.879	89
2	Skat af årets resultat	-10.700	-18
	Årets resultat	38.179	71
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	38.179	71
	Resultatdisponering i alt	38.179	71
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	84
	Varebeholdninger	25.000	84
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234	396
	Udskudte skatteaktiver	56.100	67
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.786	70
	Tilgodehavender	127.120	533
	Likvide beholdninger	112.838	17
	Omsætningsaktiver i alt	264.958	633
	Aktiver i alt	264.958	633

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.003	-29
6	Egenkapital i alt	134.003	96
	Kreditinstitutter	0	34
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.063	357
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.513	107
	Anden gæld	69.380	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	130.955	537
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	130.955	537
	Passiver i alt	264.958	633
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.082	3
Finansielle omkostninger i alt	2.082	3
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	10.700	18
Skat af årets resultat i alt	10.700	18
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, haft en ansat som er ulønnet.		
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj	131.536	132
Kostpris 30. april	131.536	132
Af- og nedskrivninger 1. maj	-131.536	-129
Årets af- og nedskrivninger	0	-2
Afskrivninger 30. april	-131.536	-132
Produktionsanlæg og maskiner i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	185.028	185
Kostpris 30. april	185.028	185
Af- og nedskrivninger 1. maj	-185.028	-185
Afskrivninger 30. april	-185.028	-185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	0

Noter		2016/17	2015/16	
		DKK	1.000 DKK	
6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-29	96
	Årets resultat	0	38	38
	Egenkapital ultimo	125	9	134

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle skatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldner kaution for WO Interior A/S' mellemværende med pengeinstitut.
